POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SZTAFETA KROTKI

Organiser: ROBUSTUS Sp. z 0.0. Sp. k.
Date: 2021-08-15

Place Wolsztyn

Distance 51.5 km

Results for the split

47.9 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SZTAFETA KROTKI, OPEN

POS

DNC

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SZTAFETA KROTKI, OPEN - MESKIE

POS

1

Name and surname

MYSKOW LESZEK
0ZDOBA KRZYSZTOF
DAWIDOWICZ MARCIN
SOBON TOMASZ
MICHALIK DAWID
TATARYNOWICZ MARCIN
BIMKIEWICZ DOMINIKA
STANIEK AGATA
LICHOCKA PATRYCJA
TATARYNOWICZ KAROLINA
GRZESKOWIAK - UTRATA JOANNA
TOMIAK PAULINA
MALAMIS KAROLINA
MARCZEWSKI BARTOSZ
ADA ADA
CIESLA ZUZANNA
DOLNA EWA
CIESLA ZUZANNA
WACHSMAN EWA
BARSKA MAGDALENA
MIZERSKA MALGORZATA
WASILEK ANDRZE)
BOK JAKUB
GRYKA FILIP
ODROBNA ALEKSANDRA
MICHAL
ODROBNY ADAM
GRELAK
GRUDZIECKA URSZULA
ZDANOWSKI MARCIN
SPROGIS JOANNA
STOICKI LUKASZ
ZDANOWSKI MARCIN
ZIELINSKI KAROL

Name and surname

MYSKOW LESZEK
0ZDOBA KRZYSZTOF
DAWIDOWICZ MARCIN

No.

510

502

72

504

509

505

506

501

508

507

No.

510

Club

TRI MISSION

KS tAWECZKA

BS-TRI / ANIOLKI BSTRI

TRIATHLON QUEENS

TRI MISSION

EWA&ZUZANNA

NIAGARA WOLSZTYN

WYBRANCY Z MATPLANETY

TRIO Z RIO

3LGGS

GO2TRI

Club

TRI MISSION

BA4SP&RT

IHNTELMGEHNTHE ZAWODY SPFORTOWE
City NAT Cat.
POL OPEN -
MESKIE
POL OPEN -
MESKIE
USA OPEN -
ZENSKIE
POL OPEN -
ZENSKIE
POL OPEN -
MIESZANE
POL OPEN -
ZENSKIE
POL OPEN -
ZENSKIE
POL OPEN -
MESKIE
POL OPEN -
MIESZANE
POL OPEN -
MIESZANE
POL OPEN -
MESKIE
City NAT Cat.
POL OPEN -
MESKIE

Swimming
1.5km
00:35:19 (4)

00:33:42 (2)

00:35:36 (5)

00:35:42 (7)

00:34:32 (3)

00:35:36 (6)

00:32:49 (1)

00:35:50 (8)

00:59:56 (10)

00:39:09 (9)

DNF (0)

Swimming
1.5km
00:35:19

Tl

00:02:33

00:02:18

00:02:21

00:02:46

00:02:31

00:02:32

00:02:50

00:02:33

00:02:46

00:02:32

00:00:00

Tl

00:02:33

Cycling
40km
01:03:08 (2)

01:05:42 (3)

01:11:51 (4)

01:15:06 (5)

01:19:00 (7)

01:20:57 (8)

01:22:17 (9)

01:18:37 (6)

01:23:48 (10)

00:59:23 (1)

00:00:00 (0)

Cycling
40km
01:03:08

BASPORT

T2

00:02:09

00:03:08

00:02:01

00:02:06

00:02:04

00:02:04

00:02:16

00:02:25

00:01:59

00:02:13

00:00:00

T2

00:02:09

http://b4sport.pl/

Race

10km
00:44:26 (1)

00:58:51 (8)

00:48:38 (4)

00:46:19 (3)

00:49:06 (5)

00:51:32 (6)

00:59:38 (9)

01:02:27 (10)

00:46:01 (2)

00:54:49 (7)

00:00:00 (0)

Race

10km
00:44:26
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SZTAFETA KROTKI, OPEN - MESKIE c.d.

2 SOBON TOMASZ

502 KS tAWECZKA

POL OPEN - 00:33:42 00:02:18 01:05:42 00:03:08 00:58:51
MICHALIK DAWID MESKIE
TATARYNOWICZ MARCIN
3 WASILEK ANDRZE) 501 WYBRANCY Z MATPLANETY POL OPEN - 00:35:50 00:02:33 01:18:37 00:02:25 01:02:27
BOK JAKUB MESKIE
GRYKA FILIP
STOICKI LUKASZ 500 GO2TRI POL OPEN - DNF 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00
ZDANOWSKI MARCIN MESKIE
ZIELINSKI KAROL
POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SZTAFETA KROTKI, OPEN - MIESZANE
1 MALAMIS KAROLINA 509 TRI MISSION POL OPEN - 00:34:32 00:02:31 01:19:00 00:02:04 00:49:06
MARCZEWSKI BARTOSZ MIESZANE
ADA ADA
2 ODROBNA ALEKSANDRA 508 TRIO Z RIO POL OPEN - 00:59:56 00:02:46 01:23:48 00:01:59 00:46:01
MICHAL MIESZANE
ODROBNY ADAM
GRELAK
DNC GRUDZIECKA URSZULA 507 3LGGS POL OPEN - 00:39:09 00:02:32  00:59:23 00:02:13 00:54:49
ZDANOWSKI MARCIN MIESZANE
SPROGIS JOANNA
POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SZTAFETA KROTKI, OPEN - ZENSKIE
1 BIMKIEWICZ DOMINIKA 72 BS-TRI/ ANIOLKI BSTRI USA OPEN - 00:35:36 00:02:21 01:11:51 00:02:01 00:48:38
STANIEK AGATA ZENSKIE
LICHOCKA PATRYCJA
2 TATARYNOWICZ KAROLINA 504 TRIATHLON QUEENS POL OPEN - 00:35:42 00:02:46 01:15:06 00:02:06 00:46:19
GRZESKOWIAK - UTRATA JOANNA ZENSKIE
TOMIAK PAULINA
3 CIESLA ZUZANNA 505 EWA&ZUZANNA POL OPEN - 00:35:36 00:02:32  01:20:57 00:02:04 00:51:32
DOLNA EWA ZENSKIE
CIESLA ZUZANNA
4 WACHSMAN EWA 506 NIAGARA WOLSZTYN POL OPEN - 00:32:49 00:02:50 01:22:17 00:02:16 00:59:38
BARSKA MAGDALENA ZENSKIE
MIZERSKA MALGORZATA
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